trinitatis cū sit oīb; vna substātia ea-  
dem eētia ⁊ sola natura. hęc oīa credi-  
mus. hęc oīa p̄stentur ⁊ p̄stant veraci-  
ter esse. ⁊ tū in oīb; si iuxta humanaz  
estimationē pensent. videt hūana rō  
fortiter repugnare. hęc rich. **R** Et  
notandū q̄ pater qui est fontalis oīm  
bonitas. q̄ potuit ⁊ voluit filium dile-  
ctum genuit. cui beatitudinis sue deli-  
cias plenissime cōicā. Coeternum ge-  
nuit. q̄ nūq̄ sine illo fuit. Consubstan-  
tiales quoq̄ ne diuinitatis substantia  
duplice. Dicif tū genuisse alterz a se.  
s. alterā p̄sonā que est hoc qd̄ ip̄e. Ex  
vtrōq̄ etiam spūs. p̄cedit vt ambo se-  
mutuo diligentes terciū quoq̄ p̄dile-  
ctū haberent. cui caritatis sue delicias  
oīno cōicarent. in quo etiā ⁊ p̄ quem  
creature rōnales. p̄ modulo sue capa-  
citat̄ eisdē p̄ciparēt. ip̄e em̄ est cari-  
tas vtrūq̄ p̄iūgens nosq̄ subiūgens  
a fonte. A fonte igif bonitatis q̄ pater  
est. p̄cedit donū amoris. qui amor sp̄-  
ritus est. Si aut̄ a patre p̄nt ⁊ a filio q̄  
pater nihil sibi retinuit qd̄ nō filio suo  
gignendo dederit sicut ip̄e ait. Oīa  
que pater h̄z mea sunt. p̄pterea dixi q̄  
de meo accipiet ⁊ annuntiabit vobis.  
Est aut̄ spūs sanctus equalis vtrūq̄. q̄  
ex summa libertate oportuit summum  
donū. p̄cedere. q̄ ⁊ summū bonum. Et  
etiā deus q̄ donū intrinsecū est ⁊ quic-  
quid est in deo deus est. Ob hoc ⁊ vtri-  
q̄ coeternus est q̄ donū intrinsecum  
prius in deo fuit q̄ esse vel aliud quic-  
q̄ creaturis cōmunicat et exterius vel  
distribueret. **S** De p̄prietatib; p̄so-  
naz q̄ i dīna natura p̄sistūt. th̄o. de aq̄.  
sic d̄t. In dī natura tres p̄sone subsistūt  
⁊ hi tres sunt vnus deus ⁊ solis relati-  
onib; distingunt̄. Paternitas a rōne  
filiationis. Pater aut̄ ⁊ filius a spūs san-  
cto spiratōe vt tra dicant̄ spūs sanctus  
a patre ⁊ filio p̄cessiōe amoris qua ab

vtrōq̄ p̄cedit. p̄ter has nō est quar-  
tam in diuina natura ponere p̄sonam  
Dicit etiam de hoc beatus augustinus  
in libro de v̄bis apostoli. Audiuimus  
d̄m dicentē. ego suz qui sum. ⁊ deus  
summe bonus est. Cū audis deus sum  
me bonus noli putare de deo patre tū  
dictū sed de deo patre ⁊ filio ⁊ spūs san-  
cto. hęc em̄ trinitas vnū ē ⁊ vn̄ d̄s est ⁊  
summe bonus est. Ita plane vnus est  
deus. vt quando de ipsa trinitate inter-  
rogatus hoc respondens ne forte cum  
audieris est deus p̄tes ipsum esse pa-  
trem. ipsum esse filium. ipsum esse spi-  
ritum sanctum. non est ira. Sed qui pa-  
ter est in illa trinitate nō est filius. qui  
filius est in illa trinitate. non est pater  
qui spiritus sanctus est in illa trinitate  
nec filius est nec pater sed spiritus pa-  
tris idemq̄ spiritus filij ip̄e em̄ est  
vnus spūs sanctus ⁊ patris ⁊ filij coe-  
ternus patri ⁊ filio consubstantialis ⁊  
qualis. hęc tota trinitas vnus d̄s sum-  
me bonus. hęc augustinus. Est igitur  
solus ⁊ verus deus eternus immensus  
⁊ incōmutabilis om̄s ineffabilis pa-  
ter ⁊ filius ⁊ spūs. Tres quidem p̄so-  
ne sed vna essentia substātia seu natu-  
ra simplex omnino. pater a nullo. filij  
us a patre solo spūs sanctus ab vtrōq̄  
absq̄ initio ⁊ absq̄ fine. p̄ generans.  
⁊ filius nascens. spūs sanctus a patre  
⁊ filio p̄cedens. hęc tres p̄sone sunt  
⁊ p̄substantiales coeternę omnipoten-  
tes coequales vnum vn̄uersoz p̄in-  
cipium creator oīm visibilium ⁊ inui-  
sibilium spūalium ⁊ corp̄alium crea-  
turarum. hęc aut̄ sancta trinitas scdm̄  
suam essentiam est indiuidua ⁊ p̄m p̄-  
sonales p̄prietates ē discera ⁊ nature  
sue simplicitate nō admittens diuisio-  
nem nec in p̄sonali p̄prietate recipiēs  
vnitatem. Sed semper in essentia vni-  
tatis ⁊ in p̄sonis pluralitas inuenit̄